МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года                              с.Спасское                                                 № 50
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 28 февраля 2020 года № 294 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 28 февраля 2020 года № 294 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении» следующие изменения:

1) пункты 1 и 2 части 13 статьи 18 прилагаемого приложения исключить;
2) пункты 1 и 2 части 3 статьи 19 прилагаемого приложения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
Глава Спасского сельского поселения                                            А.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                              С.М.Лях